PEMERINTAH KOTA PRABUMULIH

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
periode 1 Juli s.d 31 Desember 2020

Urusan Pemerintahan
Unit Organisasi
Sub Unit Organisasi

1.03 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang

1.03.1.03.01
1.03.1.03.01.01

DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

KODE REKENING

URAIAN

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)

4
4.1
4.1.2
4.1.2.03
5

5.1
5.1.1
5.1.1.01
5.2
5.2.1
5.2.1.01
5.2.1.07
5.2.1.08
5.2.2
5.2.2.01
5.2.2.03
5.2.2.05
5.2.2.06
5.2.2.08
5.2.2.10
5.2.2.11
5.2.2.13
5.2.2.14
5.2.2.15
5.2.2.17
5.2.2.21
5.2.2.23
5.2.2.27
5.2.2.28

PENDAPATAN

2.500.000.000,00

177.507.923,50

427.879.102,00

605.387.025,50

(1.894.612.974,50)

PENDAPATAN ASLI DAERAH

2.500.000.000,00

177.507.923,50

427.879.102,00

605.387.025,50

(1.894.612.974,50)

Hasil Retribusi Daerah

Retribusi Perizinan Tertentu

2.500.000.000,00

2.500.000.000,00

177.507.923,50

177.507.923,50

427.879.102,00

427.879.102,00

605.387.025,50

605.387.025,50

(1.894.612.974,50)

(1.894.612.974,50)

BELANJA

176.734.610.721,00

43.601.533.650,00

125.735.096.624,66

169.336.630.274,66

(7.397.980.446,34)

BELANJA TIDAK LANGSUNG

3.864.046.889,00

1.881.823.207,00

1.835.713.515,00

3.717.536.722,00

(146.510.167,00)

Belanja Pegawai

Belanja Gaji dan Tunjangan

3.864.046.889,00

3.864.046.889,00

1.881.823.207,00

1.881.823.207,00

1.835.713.515,00

1.835.713.515,00

3.717.536.722,00

3.717.536.722,00

(146.510.167,00)

(146.510.167,00)

BELANJA LANGSUNG

172.870.563.832,00

41.719.710.443,00

123.899.383.109,66

165.619.093.552,66

(7.251.470.279,34)

Belanja Pegawai

Honorarium PNS
Honorarium Pengelola Barang Daerah
Honorarium Pengelola Keuangan Daerah

Belanja Barang dan Jasa

Belanja Bahan Pakai Habis

Belanja Jasa Kantor

Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor

Belanja Cetak dan Penggandaan

Belanja Sewa Sarana Mobilitas

Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor

Belanja Makanan dan Minuman

Belanja Pakaian Kerja

Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu

Belanja Perjalanan Dinas

Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS
Belanja Jasa Konsultansi

Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga
Belanja Servis

Belanja Dekorasi

3.643.787.500,00

3.549.347.500,00
18.000.000,00
76.440.000,00

4.236.928.050,00
369.250.000,00
165.000.000,00
1.494.869.750,00
0,00

0,00
476.615.000,00
11.200.000,00
80.820.000,00
6.301.804.400,00
0,00
4.926.347.127,00
7.934.226.000,00
55.440.000,00
47.750.000,00

835.320.000,00

803.840.000,00
6.000.000,00
25.480.000,00

1.446.955.250,00
72.609.767,00
47.358.173,00
906.080.650,00
0,00

0,00
72.633.700,00
0,00
13.100.000,00
1.582.142.618,00
0,00
1.249.686.000,00
885.521.000,00
2.750.000,00
0,00

2.577.848.200,00

2.533.000.000,00
5.000.000,00
39.848.200,00

2.499.126.400,00
223.287.482,00
76.785.946,00
557.298.900,00
0,00

0,00
238.462.800,00
11.180.000,00
54.550.000,00
2.569.000.942,00
0,00
3.100.873.000,00
6.895.760.423,00
13.475.000,00
7.500.000,00

3.413.168.200,00

3.336.840.000,00
11.000.000,00
65.328.200,00

3.946.081.650,00
295.897.249,00
124.144.119,00
1.463.379.550,00
0,00

0,00
311.096.500,00
11.180.000,00
67.650.000,00
4.151.143.560,00
0,00
4,350.559.000,00
7.781.281.423,00
16.225.000,00
7.500.000,00

(230.619.300,00)

(212.507.500,00)
(7.000.000,00)
(11.111.800,00)

(290.846.400,00)
(73.352.751,00)
(40.855.881,00)
(31.490.200,00)

0,00

0,00
(165.518.500,00)
(20.000,00)
(13.170.000,00)
(2.150.660.840,00)
0,00
(575.788.127,00)
(152.944.577,00)
(39.215.000,00)
(40.250.000,00)
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KODE REKENING

URAIAN

ANGGARAN

REALISASI

s/d PERIODE LALU

PERIODE INI

TOTAL

LEBIH / (KURANG)

5.2.2.29

5.2.3

5.2.3.17

5.2.3.27
5.2.3.28

5.2.3.29
5.2.3.30

5.2.3.59

Belanja Jasa Iklan dan Peliputan
Belanja Modal

Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Untuk Bangunan Gedung
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-alat Bantu
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan
Darat Bermotor

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah
Tangga

Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer
Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi
Kerja/Rapat Pejabat

Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan
Gedung Tempat Kerja

Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan
Gedung Tempat Tinggal

Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan
Bersejarah

Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan
Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jembatan
Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan
Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be

SURPLUS / DEFISIT
SISA LEBIH/KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN

30.000.000,00

275.000.000,00
213.500.000,00
157.800.000,00

0,00
0,00

190.000.000,00
12.500.000,00

2.752.786.870,00

4.090.000.000,00

180.000.000,00

132.695.939.135,00
1.170.000.000,00
1.359.000.000,00

78.815.000,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

245.700.000,00

702.000.000,00

0,00

33.219.772.285,00
0,00
359.266.000,00

26.445.000,00

152.000.000,00
133.885.000,00
155.000.000,00

0,00
0,00

189.620.000,00
12.408.000,00

2.503.126.465,00

3.367.078.000,00

179.653.000,00

96.188.128.551,66
1.170.000.000,00
996.890.000,00

26.445.000,00

152.000.000,00
212.700.000,00
155.000.000,00

0,00
0,00

189.620.000,00
12.408.000,00

2.748.826.465,00

4.069.078.000,00

179.653.000,00

129.407.900.836,66
1.170.000.000,00
1.356.156.000,00

(3.555.000,00)

(123.000.000,00)
(800.000,00)
(2.800.000,00)

0,00
0,00

(380.000,00)
(92.000,00)

(3.960.405,00)

(20.922.000,00)

(347.000,00)

(3.288.038.298,34)
0,00
(2.844.000,00)

(174.234.610.721,00)

(43.424.025.726,50)

(125.307.217.522,66)

(168.731.243.249,16)

5.503.367.471,84

(174.234.610.721,00)

(43.424.025.726,50)

(125.307.217.522,66)

(168.731.243.249,16)

5.503.367.471,84
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